巨

教育部 函

檔號：

保存年限：

機關地址： 10489臺北市朱崙街20號

承辦人：陳宛婷

電語： 02-87711863

11145 傳真： 02-27409842
臺北市士林區芝玉路一段197巷18號 1樓 電子信箱

受文者：中華民國泰國拳協會

發文日期：中華民國 111年 10月 25 日

發文字號：臺教授體字第 l 110039604C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

: ating@mail.sa.gov.tw

主旨：核定變更「IFMA 世界錦標賽 IFMA WORLD

CHAMP! ON SHI PS 」賽事英文名稱案（如核定表），請

查照。

說明：

一、依國光體育獎章及獎助學金審查委員會第 123 次會議決議

辦理。

二、本案如有不服，請依「國光體育獎章及獎助學金頒發辦法」

於文到之次日超 1 個月內向本部體育署提超複審。

正本：中華民國泰國拳協會

副本：中華民國體育運動總會、教育部體育署全民運動維、競技運
動組（均含附件）

第 l 頁共 I 頁

中華民國泰國拳協會申請變更「國光體育獎章及獎助學金最優（高）級茱事名稱」申請表（附件 4)

編號 原核定名稱（中英文） 變更名稱（中英文）
每幾年舉

備註
初審 複審

辦一次 結果 結果．

IFMA 世界錦標賽 IFMA 世界錦標賽 敘獎維別
1 1

僅限「菁英維」
通過 通過

IFMA WORLD CHAMPIONSHIPS IFMA SENIOR WORLD CHAMPIONSHIPS